

令和01年08月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,183	25,096	99.7%	2,190	25,424	103.5%	-	-	-	133	1,050	103.2%
年度計	11,545	129,089	105.2%	11,461	128,198	106.1%	84,637	676,954	97.1%	516	3,860	102.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	18	475	160.0%	57	1,451	104.5%	663	8,497	95.8%	1.3%
地方銀行	245	4,157	103.5%	1,326	20,047	96.9%	12,665	136,162	88.7%	20.1%
第二地銀	562	7,925	98.5%	2,986	42,519	110.2%	22,766	232,984	96.9%	34.4%
信用金庫	1,172	11,164	102.5%	5,943	55,453	106.4%	41,068	258,194	101.8%	38.1%
信用組合	190	1,662	127.9%	1,133	8,544	109.2%	7,090	38,405	102.4%	5.7%
その他	3	42	168.3%	16	183	70.6%	385	2,711	86.8%	0.4%
合計	2,190	25,424	103.5%	11,461	128,198	106.1%	84,637	676,954	97.1%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	895	11,548	111.2%	4,823	58,890	108.5%	34,164	300,543	99.5%	44.4%
函館支店	171	2,117	92.4%	923	11,027	109.6%	6,795	57,343	98.1%	8.5%
帯広支店	183	1,458	66.8%	906	7,901	97.6%	8,165	49,683	95.7%	7.3%
北見支店	127	1,492	129.0%	619	6,887	102.7%	4,791	36,988	91.3%	5.5%
小樽支店	102	1,074	93.9%	538	6,229	111.0%	3,567	29,512	96.3%	4.4%
旭川支店	249	2,709	95.5%	1,324	13,482	105.8%	10,427	73,977	96.6%	10.9%
釧路支店	183	1,842	113.8%	961	9,509	111.7%	5,862	47,011	96.8%	6.9%
室蘭支店	58	694	118.7%	281	3,293	81.1%	2,623	20,174	93.3%	3.0%
滝川支店	113	1,247	102.9%	595	5,886	100.8%	4,309	33,181	92.7%	4.9%
苫小牧支店	109	1,243	107.2%	491	5,093	102.4%	3,934	28,542	92.8%	4.2%
合計	2,190	25,424	103.5%	11,461	128,198	106.1%	84,637	676,954	97.1%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。